l’adjudicació per a la Contractació d’una oficina tècnica de seguretat, incloent-hi la figura de CISO, per 

al compliment normatiu i la protecció dels sistemes d’informació, infraestructures essencials i actius 

digitals de l’Agència de Residus de Catalunya favor de l’empresa NexTReT Ciberseguridad, SL, per un 

import màxim de 59.293,42.€ (cinquanta-nou mil dos-cents noranta-tres euros amb quaranta-dos 

cèntims) IVA exclòs. 

ACORDA 

Primer.- Acceptar la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació constituïda per a l’expedient 

clau ARC-2026-2 “Contractació d’una oficina tècnica de seguretat, incloent-hi la figura de CISO, per al